Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

193/2018Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
119/2018Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 193/2018 na modalidade PREGÃO Nº
119/2018, objeto:AQUISIÇÃIO DE VEICULOS PARA  ATENDER SEMAD. SEMDS E SEMOB., e o
adjudica para as empresas:

CPF/CNPJ: Não Ofertados
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,001,00UN1,00

Carro
Veículo Sedan, de porte grande, 3 (três) volumes, novo, de fabricação nacional ou importado, ano de fabricação igual ou superior ao ano do contrato/ordem de compra e
modelo 2019 ou superior, conforme asa seguintes características:
a) Motor igual ou superior 2.0;
b) Câmbio Automático;
c) Ar-condicionado;
d) Cor branca;
e) Garantia igual ou superior à 02(dois) anos;
f) Manutenção e assistência técnica pelo período igual ou superior a 02 (dois) anos, em um raio de até 150 Km de distância do município de Itajubá;
g) Demais itens e acessórios de seguranças exigidos por lei.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

0,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 28.515.824/0001-13ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMÉRCIO E LOCAÇÕES -EIRELI -EPP
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

66000, FIAT STRADA
HARD
WORKING CD

132.000,002,00UN3,00

CAMINHONETE
EQUIPAMENTO: PICKUP

Descrição:

- Espécie: utilitário/passageiro;cabine dupla;
- 2 ou 3 portas;
- 4x2;
- Motor igual ou superior 1.4, potência entre 80 a 110 cv;
- Nº de cilindros: 04 unidades;
- Bateria igual ou superior a 12 V;
- Com Airbag, direção hidráulica, vidros elétricos, ar condicionado e travas elétricas;
- 8 Válvulas;
- Flex;
- Roda em aço Aro igual ou superior a 14";
- Freios ABS;
- Protetor de caçamba;
- Capacidade de carga (caçamba) igual ou superior a 500 KG;
- Novo de fábrica, último lançamento;
- Cor branca;
- Garantia igual ou superior a 2 anos;
- Manunteção e assistência técnica pelo período igual ou superior a 02 anos, com raio de 100 km;
- Entrega técnica "in loco" para a capacitação do operador.
 FIAT STRADA HARD WORKING CD

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

193/2018Processo Licitatório:
PREGÃOModalidade:
119/2018Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

132.000,00Total para Este Fornecedor:

CPF/CNPJ: 04.104.117/0007-61NISSAN DO BRASIL AUTOMÓVEIS LTDA
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

144585, NISSAN
FRONTIER
ATTACK 4X4
AT19/19

289.170,002,00UN2,00

CAMINHONETE
EQUIPAMENTO: CAMINHONETE 4X4 AUTOMÁTICA

Descrição:

Espécie: utilitário/passageiro;cabine dupla;
- 4 portas;
- Motor Diesel;
- Potência do motor no minimo 180 cv;
- 4x4;
- Com Airbag, direção hidráulica ou eletrica, vidros elétricos, ar condicionado e travas elétricas;
- Freios ABS;
- Protetor de caçamba;
- Capacidade de carga (caçamba) igual ou superior a 1000 KG;
- Controle e estabilidade;
- Luz de iluminação da caçamba;
- Entrada USB;
- Protetor de carter;
- Controle de tração;
- Computador de bordo;
- Trasmissão automática de no minimo 6 valocidades;
- Farois de neblina;
- Gancho para amarração de carga;
- Volante com ajuste de altura;
- Roda de aço estampado ou aluminio, aro no minimo 16;
- Cor banca;
- Novo de fábrica, último lançamento;
- Garantia igual ou superior a 2 anos;
- Manunteção e assistência técnica pelo período igual ou superior a 02 anos, com raio de 100 km;
- Entrega técnica "in loco" para a capacitação do operador.

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

289.170,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 16 de maio de 2019

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento